Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 31 de março de 2025 Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F56804D7952E95A5C1FB249E752B1DB6

segunda-feira, 31 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PORTARIA SEMECI Nº 008 – IRAQUARA, 26 DE MARÇO DE 2025. “DISPÕE SOBRE O GOZO DE LICENÇA-PRÊMIO PARA A

SERVIDORA ABAIXO ESPECIFICADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• PORTARIA SEMECI Nº 007 – IRAQUARA, 26 DE MARÇO DE 2025. “DISPÕE SOBRE O GOZO DE LICENÇA-PRÊMIO PARA A
SERVIDORA ABAIXO ESPECIFICADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• 3º EXTATO TERMO ADTIVO DO CONTRATO 035/2024

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F56804D7952E95A5C1FB249E752B1DB6

segunda-feira, 31 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER

Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia
CEP-46980-000 - CNPJ-30.395.460/0001 27

TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 008 – IRAQUARA, 26 DE MARÇO DE 2025.

“Dispõe sobre o gozo de licença‐prêmio para a

servidora abaixo especificada e dá outras

providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em observância a

legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º ‐ Conceder licença‐prêmio, correspondente a 40 horas semanais à servidora:

I. SONIA VIEIRA DE SOUZA BISPO, portadora da matrícula funcional de nº 3204, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 10 de março

de 2025 a 10 de junho de 2025;

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos retroagidos

para a partir de 10 de março de 2025.

 Iraquara‐BA, 26 de março de 2025.

Secretária de Educação Municipal

MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA

DECRETO/GP 02/2025

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B9547FD1AABA415A43EEC5D63C46559

segunda-feira, 31 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 31 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER

Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia
CEP-46980-000 - CNPJ-30.395.460/0001 27

TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 007 – IRAQUARA, 26 DE MARÇO DE 2025.

“Dispõe sobre o gozo de licença‐prêmio para a

servidora abaixo especificada e dá outras

providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em observância a

legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º ‐ Conceder licença‐prêmio, correspondente a 40 horas semanais à servidora:

I. DESDILUCIDE NEVES DE JESUS, portadora da matrícula funcional de nº 3109, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 06 de março

de 2025 a 06 de junho de 2025;

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos retroagidos

para a partir de 06 de março de 2025.

 Iraquara‐BA, 26 de março de 2025.

Secretária de Educação Municipal

MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA

DECRETO/GP 02/2025

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D83612CAA8E0E7F945313CE2E0EE92A4

segunda-feira, 31 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 31 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161,
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br;
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29.

3º EXTATO TERMO ADTIVO DO CONTRATO 035/2024

3º Termo aditivo do contrato n° 035/2024 do Pregão Eletrônico PE-008-2024. Contratante:
Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29.  Contratada: S K
FERNANDES AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.253.891/0001-
44. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, por mais
12 (doze) meses, contando a partir de 24 de março de 2025 a 24 de março de 2026, tendo em
vista a continuidade do fornecimento grama sintética, para atender as demandas das secretarias
da prefeitura municipal de Iraquara - Ba, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021. Para suprir as
demandas do período de 12 (meses) o valor será de R$ 256.500,00 (duzentos e cinquenta e seis
mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 24 de março de 2025. Iraquara – BA, Elaine Novaes
Ribeiro, Presidente da CPL.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F56804D7952E95A5C1FB249E752B1DB6

		2025-03-31T16:30:58-0300